i

VENETO

6a giornata attivita interzona Esordienti

100 Dorso

Valdobbiadene, Domenica 18/03/2012 ore 18:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
1° 4
2° 5
3° 2
4° 3
5° 1
1° 3
2° 4
3° 6
4° 1
5° 2
6° 5
1° 3
2° 5
3° 2
4° 4
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SBRISSA EDOARDO
SBRISSA FILIPPO
QUAGGIOTTO SAMUELE
RIMENSI ALESSIO

ROSSI FEDERICO
SABADOTTO MANUEL
MASETTO SIMONE
DAL MAS CRISTIAN
MAKSAN MATTIA

SPADOTTO FEDERICO
BIANCOTTO EDOARDO
SALGARELLI TOMMASO
BRUSADIN NICCOLO'
GUERRATO TOMMASO
FASSINA DAVIDE

MARCAT MATTEO
CALLEGARO KEVIN
SCANTAMBURLO MANUEL
DALLA TORRE LORENZO
VIGOLO ALESSIO
SALVADOR FRANCO

Serie

Anno

1999
2000
2000
2000

2000
1999
2000
2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
1999

1999
2000
2000
2000
2000
2000

RISULTATI

Foglion. 1
11/11/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

A.S.D. ARCA NUOTO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA

PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. ARCA NUOTO

Tempo

01:23.6
01:36.4
01:37.3
01:40.6

01:27.8
01:28.2
01:31.4
01:32.9
01:39.9

01:20.9
01:21.0
01:24.2
01:25.4
01:28.1
01:34.5

01:11.5
01:16.6
01:16.8
01:17.0
01:20.7
01:21.0

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

